
Município de Ponte de Sor

Quadro 22 - Contagem das atividades de medicina no trabalho e respetivos encargos

 Visitas aos postos de trabalho

  Exames de Cessação de Funções

 Total dos exames médicos efectuados

  Exames de Admissão

  Exames Periódicos

  Exames Ocasionais e Complementares

 Despesas com Medicina no Trabalho

24

0

Número

51

166

23

0,00

Valor (Euros)

0,00

0,00

0,00

10 773,75

Atividades de Medicina no Trabalho

240 0,00

Pág.1 de 1 04/05/2023 SGP (c)


